
53 OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY INSTRUKTORÓW

Czarna Góra     24.03.2013

Wyniki oficjalne

MISTRZOSTWA POLSKI INSTRUKTORÓW PZN 2013

Msc Nazwisko i Imi ę Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G01
2
2

GRUPA:

zawodników1 przejazd
Zawodniczki powy żej 60 lat

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

Kaczmarek Elżbieta1. 00:54:09   36 1952 0,000:54,09
Podgórna Zuzanna2. 00:56:31   35 1952 +2,220:56,31

Msc Nazwisko i Imi ę Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G02
10
10

GRUPA:

zawodników1 przejazd
Zawodnicy powy żej 60 lat

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

Klimczak Przemysław1. 00:50:45   41 1947 0,000:50,45
Ogarzyński Ryszard2. 00:53:31   34 1941 +2,860:53,31

STRAMA (AB)Iwanicki Jan3. 00:53:89   38 1952 +3,440:53,89
4. Glabisz Andrzej STRAMA (AB) 0:54,6400:54:64   45 1952 +4,19
5. Stępień Edward 0:55,6400:55:64   39 1943 +5,19
6. Lechowicz Waldemar 0:57,3600:57:36   37 1941 +6,91
7. Górnicki Zdzisław BLIZZARD DEMO 0:57,3900:57:39   44 1951 +6,94
8. Zięba Krzysztof 0:58,0300:58:03   42 1951 +7,58
9. Kaletka Janusz 1:01,2701:01:27   43 1939 +10,82

10. Piotrowski Wojciech 1:01,9701:01:97   40 1948 +11,52

Msc Nazwisko i Imi ę Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G03
3
4

GRUPA:

zawodników1 przejazd
Zawodniczki 51-60 lat

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

STRAMA (AB)Zborowska Marta1. 00:51:12   46 1957 0,000:51,12
Elegańczyk Kot Helena2. 00:54:65   48 1962 +3,530:54,65
Januć Bożena3. 01:00:26   47 1954 +9,141:00,26

1 PRZEJAZD
DNS - nie stawił się na start

Kotowska Sarapata Ariana DNS   49 1959
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53 OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY INSTRUKTORÓW

Czarna Góra     24.03.2013

Wyniki oficjalne

MISTRZOSTWA POLSKI INSTRUKTORÓW PZN 2013

Msc Nazwisko i Imi ę Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G04
13
15

GRUPA:

zawodników1 przejazd
Zawodnicy 51-60 lat

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

NARTUS (AB)Cichy Tomasz1. 00:48:42   62 1962 0,000:48,42
DSN (AB)Badura Jacek2. 00:48:76   53 1956 +0,340:48,76
STRAMA (AB)Horecki Krzysztof3. 00:49:66   60 1953 +1,240:49,66

4. Palik Marek 0:51,5000:51:50   51 1957 +3,08
5. Januć Wiesław 0:51,7700:51:77   59 1953 +3,35
6. Kosno Sławomir 0:52,5500:52:55   58 1954 +4,13
7. Szklarczyk Tomasz STRAMA (AB) 0:52,9900:52:99   54 1956 +4,57
8. Biskupski Wojciech 0:53,2200:53:22   63 1962 +4,80
9. Pindycki Tomasz 0:53,3400:53:34   55 1956 +4,92

10. Walkowicz Bogdan 0:53,6300:53:63   52 1962 +5,21
11. Pic Robert LIDER (AB) 0:55,1200:55:12   61 1961 +6,70
12. Michacz Piotr 0:55,2100:55:21   56 1958 +6,79
13. Czarnacki Marian VIP SKI CZARNA GÓRA 1:36,3201:36:32   64 1954 +47,90

1 PRZEJAZD
DNS - nie stawił się na start

Wasilewski Krzysztof DNS   50 1960
Kozłowski Andrzej DNS   57 1956

Msc Nazwisko i Imi ę Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G05
3
5

GRUPA:

zawodników1 przejazd
Zawodniczki 41-50 lat

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

NARTUS (AB)Libera Cichy Aleksandra1. 00:50:63   69 1970 0,000:50,63
Frey Bogusława2. 00:57:21   65 1966 +6,580:57,21
Górska Katarzyna3. 01:13:77   68 1966 +23,141:13,77

1 PRZEJAZD
DNS - nie stawił się na start

Liwska Joanna DSN (AB) DNS   66 1969
Blachura Beata DNS   67 1963
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53 OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY INSTRUKTORÓW

Czarna Góra     24.03.2013

Wyniki oficjalne

MISTRZOSTWA POLSKI INSTRUKTORÓW PZN 2013

Msc Nazwisko i Imi ę Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G06
22
23

GRUPA:

zawodników1 przejazd
Zawodnicy 41-50 lat

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

DWIE DOLINY (A)Smajdor Jarosław1. 00:46:91   92 1971 0,000:46,91
Stawarz Piotr2. 00:47:33   90 1969 +0,420:47,33

NARTUS (AB)Rakszawski Jacek3. 00:47:38   84 1963 +0,470:47,38
4. Ryskala Dariusz GLOSATOR (AB) 0:48,2800:48:28   89 1972 +1,37
5. Stelmach Tomasz NARTUS (AB) 0:48,3300:48:33   77 1967 +1,42
6. Staniec Sławomir BLIZZARD DEMO 0:49,3000:49:30   70 1971 +2,39
7. Cieślar Andrzej SKIZY (A) 0:49,3700:49:37   82 1971 +2,46
8. Olszewski Krzysztof SZUS- CZARNA GÓRA 0:50,5600:50:56   85 1967 +3,65
9. Krzyżaniak Andrzej 0:51,3600:51:36   78 1963 +4,45

10. Kobiałka Andrzej STRAMA (AB) 0:51,6300:51:63   86 1965 +4,72
11. Lassak Sławomir ZĄB (A) 0:51,8600:51:86   76 1971 +4,95
12. Wylężek Dariusz 0:51,9600:51:96   81 1964 +5,05
13. Wnęk Adam MAYTUR (AB) 0:52,3600:52:36   73 1965 +5,45
14. Rosiek Romuald DWIE DOLINY (A) 0:52,7800:52:78   75 1970 +5,87
15. Cieślik Maciej SUPERNARTY (AB) 0:52,8600:52:86   87 1966 +5,95
16. Świłło Maciej SZUS- CZARNA GÓRA 0:53,0100:53:01   79 1966 +6,10
17. Stobiecki Tomasz MAYTUR (AB) 0:53,1200:53:12   74 1972 +6,21
18. Hoffmann Artur 0:53,3100:53:31   88 1970 +6,40
19. Wolski Piotr AESCLAP (AB) 0:53,7000:53:70   83 1970 +6,79
20. Lesisz Leszek STRAMA (AB) 0:54,5400:54:54   91 1966 +7,63
21. Wieliczko Tomasz AKADEMICKA SN (AB) 0:55,5300:55:53   72 1971 +8,62
22. Hawra Ryszard SZUS- CZARNA GÓRA 0:57,1300:57:13   80 1964 +10,22

1 PRZEJAZD
DNS - nie stawił się na start

Budziło Przemysław DNS   71 1968

Msc Nazwisko i Imi ę Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G07
9

11

GRUPA:

zawodników1 przejazd
Zawodniczki 31-40 lat

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

STRAMA (AB)Wysocka Izabela1. 00:48:30  100 1975 0,000:48,30
STRAMA (AB)Strama Katarzyna2. 00:49:67   95 1979 +1,370:49,67
DSN (AB)Dworska Dominika3. 00:50:28  103 1980 +1,980:50,28

4. Orawiec Alicja STRAMA (AB) 0:50,4000:50:40   93 1973 +2,10
5. Marek Marta 0:53,5400:53:54  102 1982 +5,24
6. Żerdzicka Klara 0:54,1100:54:11   98 1974 +5,81
7. Majewska Ludwig Katarzyna MAYTUR (AB) 0:56,3800:56:38   99 1981 +8,08
8. Cieślak Monika AESCLAP (AB) 0:56,8000:56:80  101 1981 +8,50
9. Dudek Iwona 0:58,4100:58:41   94 1982 +10,11
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53 OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY INSTRUKTORÓW

Czarna Góra     24.03.2013

Wyniki oficjalne

MISTRZOSTWA POLSKI INSTRUKTORÓW PZN 2013

Msc Nazwisko i Imi ę Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G07
9

11

GRUPA:

zawodników1 przejazd
Zawodniczki 31-40 lat

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

1 PRZEJAZD
DNS - nie stawił się na start

Lipińska Zuzanna DSN (AB) DNS   96 1982
Klepacka Anna DNS   97 1977

Msc Nazwisko i Imi ę Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G08
32
38

GRUPA:

zawodników1 przejazd
Zawodnicy 31-40 lat

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

HSKI HARENDA (AB)Guńka Łukasz1. 00:45:62  122 1980 0,000:45,62
BLIZZARD DEMOPodgórny Wojciech2. 00:46:36  112 1980 +0,740:46,36
HSKI HARENDA (AB)Gąsienica Józkowy Bartłomiej3. 00:46:98  120 1980 +1,360:46,98

4. Harasym Maciej DSN (AB) 0:47,4400:47:44  133 1977 +1,82
5. Górnicki Piotr BLIZZARD DEMO 0:47,4800:47:48  121 1976 +1,86
6. Pilch Leszek SKIZY (A) 0:47,5700:47:57  135 1976 +1,95
7. Kowalczyk Robert VIP SKI CZARNA GÓRA 0:47,9000:47:90  139 1981 +2,28
8. Szot Józef SŁONECZNA DOLINA 0:48,0000:48:00  104 1976 +2,38
9. Żywioł Szymon 0:48,1400:48:14  105 1981 +2,52

10. Nieboras Janusz SKIZY (A) 0:48,3100:48:31  140 1975 +2,69
11. Piotrowski Marcin SUPERNARTY (AB) 0:48,3800:48:38  111 1977 +2,76
12. Bachleda Curuś Szymon 0:48,5900:48:59  117 1979 +2,97
13. Wysocki Artur STRAMA (AB) 0:48,6900:48:69  129 1974 +3,07
14. Kałucki Wojciech NARTUS (AB) 0:48,7200:48:72  138 1978 +3,10
15. Tylka Suleja Błażej STRAMA (AB) 0:48,7400:48:74  141 1979 +3,12
16. Wolny Wojciech ZĄB (A) 0:48,8700:48:87  109 1978 +3,25
17. Marasek Andrzej 0:49,1000:49:10  107 1981 +3,48
18. Niedziela Michał AKADEMICKA SN (AB) 0:49,1100:49:11  131 1982 +3,49
19. Wójcik Mirosław SŁONECZNA DOLINA 0:50,3000:50:30  113 1979 +4,68
20. Andreasik Tomasz DSN (AB) 0:50,4100:50:41  125 1973 +4,79
21. Gronuś Radosław DWIE DOLINY (A) 0:51,2200:51:22  128 1982 +5,60
22. Bień Wojciech 0:51,9300:51:93  118 1982 +6,31
23. Paluch Michał NARTUS (AB) 0:52,3400:52:34  110 1980 +6,72
24. Szumski Łukasz BLIZZARD DEMO 0:53,1700:53:17  108 1977 +7,55
25. Kalemba Łukasz 0:53,5000:53:50  136 1979 +7,88
26. Kania Bartosz NARTUS (AB) 0:53,5100:53:51  130 1979 +7,89
27. Zieliński Maciej HSKI HARENDA (AB) 0:53,5500:53:55  116 1981 +7,93
28. Szlachta Marek LIDER (AB) 0:53,5800:53:58  127 1981 +7,96
29. Sionek Rafał 0:54,9200:54:92  124 1975 +9,30
30. Gierlik Łukasz 0:55,8100:55:81  132 1977 +10,19
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53 OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY INSTRUKTORÓW

Czarna Góra     24.03.2013

Wyniki oficjalne

MISTRZOSTWA POLSKI INSTRUKTORÓW PZN 2013

Msc Nazwisko i Imi ę Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G08
32
38

GRUPA:

zawodników1 przejazd
Zawodnicy 31-40 lat

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

1 PRZEJAZD
DNF - nie ukończył

Walkowiak Dariusz VIP SKI CZARNA GÓRA DNF  106 1981
Cieślar Zdzisław SKIZY (A) DNF  119 1975

1 PRZEJAZD
DNS - nie stawił się na start

Heller Arkadiusz DNS  114 1975
Jakubiec Piotr VIP SKI CZARNA GÓRA DNS  115 1974
Zaczyk Wojciech DSN (AB) DNS  123 1977
Grzywacz Tomasz DNS  126 1975
Więckowski Dominik DNS  134 1978
Chachulski Jakub DSN (AB) DNS  137 1973

Msc Nazwisko i Imi ę Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G09
25
30

GRUPA:

zawodników1 przejazd
Zawodniczki 17-30 lat

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

BLIZZARD DEMOLeszczyńska Katarzyna1. 00:47:06  157 1987 0,000:47,06
Schwenk Agnieszka2. 00:47:85  146 1986 +0,790:47,85

GLOSATOR (AB)Brańka Monika3. 00:49:51  167 1994 +2,450:49,51
4. Raszka Weronika SKIZY (A) 0:49,8100:49:81  154 1993 +2,75
5. Kot Barbara 0:50,4400:50:44  144 1992 +3,38
6. Wójcik Małgorzata BLIZZARD DEMO 0:50,5500:50:55  168 1989 +3,49
7. Buczek Anna 0:50,6600:50:66  147 1985 +3,60
8. Ryłko Marta GLOSATOR (AB) 0:50,7400:50:74  143 1990 +3,68
9. Zwijacz Monika HSKI HARENDA (AB) 0:50,9900:50:99  142 1990 +3,93

10. Wałęga Magdalena HSKI HARENDA (AB) 0:51,3600:51:36  150 1986 +4,30
11. Michałowska Agnieszka DWIE DOLINY (A) 0:51,4400:51:44  155 1995 +4,38
12. Pic Katarzyna LIDER (AB) 0:52,1000:52:10  161 1987 +5,04
13. Gogała Kalina DSN (AB) 0:52,2700:52:27  148 1984 +5,21
14. Plewa Magdalena DWIE DOLINY (A) 0:52,3000:52:30  151 1986 +5,24
15. Michalik Katarzyna 0:52,3500:52:35  165 1990 +5,29
16. Kwietniewska Anna NARTUS (AB) 0:52,4800:52:48  152 1987 +5,42
17. Pinkas Paulina 0:53,2200:53:22  170 1987 +6,16
18. Cichy Polok Sara SKIZY (A) 0:53,5500:53:55  164 1988 +6,49
19. Stopa Agnieszka GLOSATOR (AB) 0:54,6500:54:65  160 1989 +7,59
20. Zajączkowska Marta GLOSATOR (AB) 0:55,1800:55:18  158 1987 +8,12
21. Pawelec Iwona AKADEMICKA SN (AB) 0:57,1700:57:17  166 1986 +10,11
22. Krystek Katarzyna MAYTUR (AB) 0:57,9600:57:96  159 1993 +10,90
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53 OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY INSTRUKTORÓW

Czarna Góra     24.03.2013

Wyniki oficjalne

MISTRZOSTWA POLSKI INSTRUKTORÓW PZN 2013

Msc Nazwisko i Imi ę Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G09
25
30

GRUPA:

zawodników1 przejazd
Zawodniczki 17-30 lat

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

23. Pic Magdalena LIDER (AB) 0:58,2000:58:20  171 1990 +11,14
24. Sroka Magdalena GLOSATOR (AB) 0:59,9900:59:99  153 1995 +12,93
25. Staniec Marta 1:00,1801:00:18  149 1993 +13,12

1 PRZEJAZD
DNS - nie stawił się na start

Włodarczyk Karolina AESCLAP (AB) DNS  145 1992
Nikli ńska Pilarska Karolina DNS  156 1983
Kopka Weronika DNS  162 1991
Obrzut Maja DNS  163 1989
Dziedzicka Paulina AESCLAP (AB) DNS  169 1992

Msc Nazwisko i Imi ę Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G10
49
53

GRUPA:

zawodników1 przejazd
Zawodnicy 17-30 lat

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

Mazurek Krzysztof1. 00:44:95  187 1987 0,000:44,95
HSKI HARENDA (AB)Mataląg Sebastian2. 00:46:49  250 1995 +1,540:46,49
BLIZZARD DEMOGizicki Jacek3. 00:46:65  199 1984 +1,700:46,65

4. Kępa Tomasz LIDER (AB) 0:46,8200:46:82  179 1990 +1,87
5. Dykier Damian VIP SKI CZARNA GÓRA 0:47,3000:47:30  177 1990 +2,35
6. Zwijacz Dawid HSKI HARENDA (AB) 0:47,3100:47:31  218 1987 +2,36
7. Plewa Krzysztof DWIE DOLINY (A) 0:47,3600:47:36  175 1988 +2,41
8. Bartosz Marcin DWIE DOLINY (A) 0:47,7300:47:73  197 1984 +2,78
9. Gardoń Jacek DWIE DOLINY (A) 0:48,0500:48:05  201 1988 +3,10

10. Wąsowicz Wojciech STRAMA (AB) 0:48,2000:48:20  220 1988 +3,25
11. Kochaj jr. Jerzy MAYTUR (AB) 0:48,2200:48:22  204 1983 +3,27
12. Zając Dominik GLOSATOR (AB) 0:48,7500:48:75  178 1995 +3,80
13. Pindycki Igor 0:48,8900:48:89  209 1989 +3,94=
13. Żabski Maciej MAYTUR (AB) 0:48,8900:48:89  212 1992 +3,94=
15. Gaura Mateusz HSKI HARENDA (AB) 0:49,3900:49:39  221 1985 +4,44
16. Szymański Maciej VIP SKI CZARNA GÓRA 0:49,6500:49:65  196 1988 +4,70
17. Lassak Piotr STRAMA (AB) 0:49,7800:49:78  174 1993 +4,83
18. Kędzior Roman NARTUS (AB) 0:49,8100:49:81  183 1983 +4,86
19. Batko Piotr GLOSATOR (AB) 0:49,8500:49:85  200 1995 +4,90=
19. Hołysz Jakub NARTUS (AB) 0:49,8500:49:85  223 1983 +4,90=
21. Ślusarczyk Wojciech HSKI HARENDA (AB) 0:49,9000:49:90  185 1984 +4,95
22. Gąsienica  Józkowy Maciej STRAMA (AB) 0:49,9300:49:93  203 1987 +4,98
23. Pałka Szymon HSKI HARENDA (AB) 0:50,2300:50:23  198 1991 +5,28
24. Pabin Andrzej HSKI HARENDA (AB) 0:50,8100:50:81  219 1988 +5,86
25. Barabasz Maciej AKADEMICKA SN (AB) 0:50,9300:50:93  213 1987 +5,98
26. Barciś Michał SUPERNARTY (AB) 0:51,3000:51:30  216 1991 +6,35
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53 OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY INSTRUKTORÓW

Czarna Góra     24.03.2013

Wyniki oficjalne

MISTRZOSTWA POLSKI INSTRUKTORÓW PZN 2013

Msc Nazwisko i Imi ę Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G10
49
53

GRUPA:

zawodników1 przejazd
Zawodnicy 17-30 lat

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

27. Matanović Adam SUPERNARTY (AB) 0:51,3100:51:31  180 1987 +6,36
28. Kubowicz Marcin 0:51,4000:51:40  224 1983 +6,45
29. Bukowiecki Wojciech GLOSATOR (AB) 0:51,4800:51:48  172 1984 +6,53
30. Pindycki Jakub 0:51,5000:51:50  184 1995 +6,55
31. Łagowski Mateusz 0:51,6200:51:62  195 1987 +6,67=
31. Cebula Dominik 0:51,6200:51:62  210 1995 +6,67=
33. Gierak Michał SZUS- CZARNA GÓRA 0:51,7900:51:79  207 1984 +6,84
34. Kowalski Jakub AKADEMICKA SN (AB) 0:52,3300:52:33  194 1986 +7,38
35. Lach Grzegorz 0:52,4700:52:47  211 1985 +7,52
36. May Majewski Michał MAYTUR (AB) 0:52,6600:52:66  214 1984 +7,71
37. Głogowski Michał AKADEMICKA SN (AB) 0:52,6900:52:69  193 1985 +7,74
38. Ciężadlik Michał ZĄB (A) 0:52,7200:52:72  189 1986 +7,77
39. Zdebel Tomasz ZĄB (A) 0:52,8900:52:89  186 1989 +7,94
40. Damski Maciej 0:53,1800:53:18  215 1985 +8,23
41. Słabosz Paweł MAYTUR (AB) 0:53,2400:53:24  182 1983 +8,29
42. Bobak Grzegorz STRAMA (AB) 0:53,2700:53:27  222 1988 +8,32
43. Wyspiański Michał SUPERNARTY (AB) 0:53,9200:53:92  192 1995 +8,97
44. Pietrusiński Jan 0:54,4600:54:46  191 1985 +9,51
45. Morawa Bartłomiej SUPERNARTY (AB) 0:54,6700:54:67  188 1988 +9,72
46. Staszkiewicz Jakub 0:55,9100:55:91  181 1988 +10,96
47. Janiaczyk Damian 0:56,1900:56:19  190 1986 +11,24
48. Stoch Maciej ZĄB (A) 1:04,8601:04:86  217 1985 +19,91
49. Szewczyk Szymon GLOSATOR (AB) 1:09,9901:09:99  206 1995 +25,04

1 PRZEJAZD
DNS - nie stawił się na start

Łazarczyk Michał HSKI HARENDA (AB) DNS  173 1983
Gąsienica Jan ZĄB (A) DNS  176 1984
Woźniak Michał DNS  202 1991
Kwiek Bartłomiej DSN (AB) DNS  208 1986

ProSport N(arty) J.Kwiatkowski 601-648-456 DLA: SN i KN LIDER 24.03.2013 14:20    strona: 7



53 OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY INSTRUKTORÓW
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MISTRZOSTWA POLSKI INSTRUKTORÓW PZN 2013

Msc Nazwisko i Imi ę Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

W01
168
191

GRUPA:

zawodników1 przejazd

Łączona z:  G01 G02 G03 G04 G05 G06 G07 G08
ALL

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

Mazurek Krzysztof1. 00:44:95  187 1987 0,000:44,95 1 G10

HSKI HARENDA (AB)Guńka Łukasz2. 00:45:62  122 1980 +0,670:45,62 1 G08

BLIZZARD DEMOPodgórny Wojciech3. 00:46:36  112 1980 +1,410:46,36 2 G08

4. Mataląg Sebastian HSKI HARENDA (AB) 0:46,4900:46:49  250 1995 +1,54 2 G10

5. Gizicki Jacek BLIZZARD DEMO 0:46,6500:46:65  199 1984 +1,70 3 G10

6. Kępa Tomasz LIDER (AB) 0:46,8200:46:82  179 1990 +1,87 4 G10

7. Smajdor Jarosław DWIE DOLINY (A) 0:46,9100:46:91   92 1971 +1,96 1 G06

8. Gąsienica Józkowy Bartłomiej HSKI HARENDA (AB) 0:46,9800:46:98  120 1980 +2,03 3 G08

9. Leszczyńska Katarzyna BLIZZARD DEMO 0:47,0600:47:06  157 1987 +2,11 1 G09

10. Dykier Damian VIP SKI CZARNA GÓRA 0:47,3000:47:30  177 1990 +2,35 5 G10

11. Zwijacz Dawid HSKI HARENDA (AB) 0:47,3100:47:31  218 1987 +2,36 6 G10

12. Stawarz Piotr 0:47,3300:47:33   90 1969 +2,38 2 G06

13. Plewa Krzysztof DWIE DOLINY (A) 0:47,3600:47:36  175 1988 +2,41 7 G10

14. Rakszawski Jacek NARTUS (AB) 0:47,3800:47:38   84 1963 +2,43 3 G06

15. Harasym Maciej DSN (AB) 0:47,4400:47:44  133 1977 +2,49 4 G08

16. Górnicki Piotr BLIZZARD DEMO 0:47,4800:47:48  121 1976 +2,53 5 G08

17. Pilch Leszek SKIZY (A) 0:47,5700:47:57  135 1976 +2,62 6 G08

18. Bartosz Marcin DWIE DOLINY (A) 0:47,7300:47:73  197 1984 +2,78 8 G10

19. Schwenk Agnieszka 0:47,8500:47:85  146 1986 +2,90 2 G09

20. Kowalczyk Robert VIP SKI CZARNA GÓRA 0:47,9000:47:90  139 1981 +2,95 7 G08

21. Szot Józef SŁONECZNA DOLINA 0:48,0000:48:00  104 1976 +3,05 8 G08

22. Gardoń Jacek DWIE DOLINY (A) 0:48,0500:48:05  201 1988 +3,10 9 G10

23. Żywioł Szymon 0:48,1400:48:14  105 1981 +3,19 9 G08

24. Wąsowicz Wojciech STRAMA (AB) 0:48,2000:48:20  220 1988 +3,25 10 G10

25. Kochaj jr. Jerzy MAYTUR (AB) 0:48,2200:48:22  204 1983 +3,27 11 G10

26. Ryskala Dariusz GLOSATOR (AB) 0:48,2800:48:28   89 1972 +3,33 4 G06

27. Wysocka Izabela STRAMA (AB) 0:48,3000:48:30  100 1975 +3,35 1 G07

28. Nieboras Janusz SKIZY (A) 0:48,3100:48:31  140 1975 +3,36 10 G08

29. Stelmach Tomasz NARTUS (AB) 0:48,3300:48:33   77 1967 +3,38 5 G06

30. Piotrowski Marcin SUPERNARTY (AB) 0:48,3800:48:38  111 1977 +3,43 11 G08

31. Cichy Tomasz NARTUS (AB) 0:48,4200:48:42   62 1962 +3,47 1 G04

32. Bachleda Curuś Szymon 0:48,5900:48:59  117 1979 +3,64 12 G08

33. Wysocki Artur STRAMA (AB) 0:48,6900:48:69  129 1974 +3,74 13 G08

34. Kałucki Wojciech NARTUS (AB) 0:48,7200:48:72  138 1978 +3,77 14 G08

35. Tylka Suleja Błażej STRAMA (AB) 0:48,7400:48:74  141 1979 +3,79 15 G08

36. Zając Dominik GLOSATOR (AB) 0:48,7500:48:75  178 1995 +3,80 12 G10

37. Badura Jacek DSN (AB) 0:48,7600:48:76   53 1956 +3,81 2 G04

38. Wolny Wojciech ZĄB (A) 0:48,8700:48:87  109 1978 +3,92 16 G08

39. Pindycki Igor 0:48,8900:48:89  209 1989 +3,94= 13 G10

39. Żabski Maciej MAYTUR (AB) 0:48,8900:48:89  212 1992 +3,94= 13 G10

41. Marasek Andrzej 0:49,1000:49:10  107 1981 +4,15 17 G08

42. Niedziela Michał AKADEMICKA SN (AB) 0:49,1100:49:11  131 1982 +4,16 18 G08

43. Staniec Sławomir BLIZZARD DEMO 0:49,3000:49:30   70 1971 +4,35 6 G06

44. Cieślar Andrzej SKIZY (A) 0:49,3700:49:37   82 1971 +4,42 7 G06
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  ur.   Strata
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 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

45. Gaura Mateusz HSKI HARENDA (AB) 0:49,3900:49:39  221 1985 +4,44 15 G10

46. Brańka Monika GLOSATOR (AB) 0:49,5100:49:51  167 1994 +4,56 3 G09

47. Szymański Maciej VIP SKI CZARNA GÓRA 0:49,6500:49:65  196 1988 +4,70 16 G10

48. Horecki Krzysztof STRAMA (AB) 0:49,6600:49:66   60 1953 +4,71 3 G04

49. Strama Katarzyna STRAMA (AB) 0:49,6700:49:67   95 1979 +4,72 2 G07

50. Lassak Piotr STRAMA (AB) 0:49,7800:49:78  174 1993 +4,83 17 G10

51. Raszka Weronika SKIZY (A) 0:49,8100:49:81  154 1993 +4,86= 4 G09

51. Kędzior Roman NARTUS (AB) 0:49,8100:49:81  183 1983 +4,86= 18 G10

53. Batko Piotr GLOSATOR (AB) 0:49,8500:49:85  200 1995 +4,90= 19 G10

53. Hołysz Jakub NARTUS (AB) 0:49,8500:49:85  223 1983 +4,90= 19 G10

55. Ślusarczyk Wojciech HSKI HARENDA (AB) 0:49,9000:49:90  185 1984 +4,95 21 G10

56. Gąsienica  Józkowy Maciej STRAMA (AB) 0:49,9300:49:93  203 1987 +4,98 22 G10

57. Pałka Szymon HSKI HARENDA (AB) 0:50,2300:50:23  198 1991 +5,28 23 G10

58. Dworska Dominika DSN (AB) 0:50,2800:50:28  103 1980 +5,33 3 G07

59. Wójcik Mirosław SŁONECZNA DOLINA 0:50,3000:50:30  113 1979 +5,35 19 G08

60. Orawiec Alicja STRAMA (AB) 0:50,4000:50:40   93 1973 +5,45 4 G07

61. Andreasik Tomasz DSN (AB) 0:50,4100:50:41  125 1973 +5,46 20 G08

62. Kot Barbara 0:50,4400:50:44  144 1992 +5,49 5 G09

63. Klimczak Przemysław 0:50,4500:50:45   41 1947 +5,50 1 G02

64. Wójcik Małgorzata BLIZZARD DEMO 0:50,5500:50:55  168 1989 +5,60 6 G09

65. Olszewski Krzysztof SZUS- CZARNA GÓRA 0:50,5600:50:56   85 1967 +5,61 8 G06

66. Libera Cichy Aleksandra NARTUS (AB) 0:50,6300:50:63   69 1970 +5,68 1 G05

67. Buczek Anna 0:50,6600:50:66  147 1985 +5,71 7 G09

68. Ryłko Marta GLOSATOR (AB) 0:50,7400:50:74  143 1990 +5,79 8 G09

69. Pabin Andrzej HSKI HARENDA (AB) 0:50,8100:50:81  219 1988 +5,86 24 G10

70. Barabasz Maciej AKADEMICKA SN (AB) 0:50,9300:50:93  213 1987 +5,98 25 G10

71. Zwijacz Monika HSKI HARENDA (AB) 0:50,9900:50:99  142 1990 +6,04 9 G09

72. Zborowska Marta STRAMA (AB) 0:51,1200:51:12   46 1957 +6,17 1 G03

73. Gronuś Radosław DWIE DOLINY (A) 0:51,2200:51:22  128 1982 +6,27 21 G08

74. Barciś Michał SUPERNARTY (AB) 0:51,3000:51:30  216 1991 +6,35 26 G10

75. Matanović Adam SUPERNARTY (AB) 0:51,3100:51:31  180 1987 +6,36 27 G10

76. Krzyżaniak Andrzej 0:51,3600:51:36   78 1963 +6,41= 9 G06

76. Wałęga Magdalena HSKI HARENDA (AB) 0:51,3600:51:36  150 1986 +6,41= 10 G09

78. Kubowicz Marcin 0:51,4000:51:40  224 1983 +6,45 28 G10

79. Michałowska Agnieszka DWIE DOLINY (A) 0:51,4400:51:44  155 1995 +6,49 11 G09

80. Bukowiecki Wojciech GLOSATOR (AB) 0:51,4800:51:48  172 1984 +6,53 29 G10

81. Palik Marek 0:51,5000:51:50   51 1957 +6,55= 4 G04

81. Pindycki Jakub 0:51,5000:51:50  184 1995 +6,55= 30 G10

83. Łagowski Mateusz 0:51,6200:51:62  195 1987 +6,67= 31 G10

83. Cebula Dominik 0:51,6200:51:62  210 1995 +6,67= 31 G10

85. Kobiałka Andrzej STRAMA (AB) 0:51,6300:51:63   86 1965 +6,68 10 G06

86. Januć Wiesław 0:51,7700:51:77   59 1953 +6,82 5 G04

87. Gierak Michał SZUS- CZARNA GÓRA 0:51,7900:51:79  207 1984 +6,84 33 G10

88. Lassak Sławomir ZĄB (A) 0:51,8600:51:86   76 1971 +6,91 11 G06
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89. Bień Wojciech 0:51,9300:51:93  118 1982 +6,98 22 G08

90. Wylężek Dariusz 0:51,9600:51:96   81 1964 +7,01 12 G06

91. Pic Katarzyna LIDER (AB) 0:52,1000:52:10  161 1987 +7,15 12 G09

92. Gogała Kalina DSN (AB) 0:52,2700:52:27  148 1984 +7,32 13 G09

93. Plewa Magdalena DWIE DOLINY (A) 0:52,3000:52:30  151 1986 +7,35 14 G09

94. Kowalski Jakub AKADEMICKA SN (AB) 0:52,3300:52:33  194 1986 +7,38 34 G10

95. Paluch Michał NARTUS (AB) 0:52,3400:52:34  110 1980 +7,39 23 G08

96. Michalik Katarzyna 0:52,3500:52:35  165 1990 +7,40 15 G09

97. Wnęk Adam MAYTUR (AB) 0:52,3600:52:36   73 1965 +7,41 13 G06

98. Lach Grzegorz 0:52,4700:52:47  211 1985 +7,52 35 G10

99. Kwietniewska Anna NARTUS (AB) 0:52,4800:52:48  152 1987 +7,53 16 G09

100. Kosno Sławomir 0:52,5500:52:55   58 1954 +7,60 6 G04

101. May Majewski Michał MAYTUR (AB) 0:52,6600:52:66  214 1984 +7,71 36 G10

102. Głogowski Michał AKADEMICKA SN (AB) 0:52,6900:52:69  193 1985 +7,74 37 G10

103. Ciężadlik Michał ZĄB (A) 0:52,7200:52:72  189 1986 +7,77 38 G10

104. Rosiek Romuald DWIE DOLINY (A) 0:52,7800:52:78   75 1970 +7,83 14 G06

105. Cieślik Maciej SUPERNARTY (AB) 0:52,8600:52:86   87 1966 +7,91 15 G06

106. Zdebel Tomasz ZĄB (A) 0:52,8900:52:89  186 1989 +7,94 39 G10

107. Szklarczyk Tomasz STRAMA (AB) 0:52,9900:52:99   54 1956 +8,04 7 G04

108. Świłło Maciej SZUS- CZARNA GÓRA 0:53,0100:53:01   79 1966 +8,06 16 G06

109. Stobiecki Tomasz MAYTUR (AB) 0:53,1200:53:12   74 1972 +8,17 17 G06

110. Szumski Łukasz BLIZZARD DEMO 0:53,1700:53:17  108 1977 +8,22 24 G08

111. Damski Maciej 0:53,1800:53:18  215 1985 +8,23 40 G10

112. Biskupski Wojciech 0:53,2200:53:22   63 1962 +8,27= 8 G04

112. Pinkas Paulina 0:53,2200:53:22  170 1987 +8,27= 17 G09

114. Słabosz Paweł MAYTUR (AB) 0:53,2400:53:24  182 1983 +8,29 41 G10

115. Bobak Grzegorz STRAMA (AB) 0:53,2700:53:27  222 1988 +8,32 42 G10

116. Ogarzyński Ryszard 0:53,3100:53:31   34 1941 +8,36= 2 G02

116. Hoffmann Artur 0:53,3100:53:31   88 1970 +8,36= 18 G06

118. Pindycki Tomasz 0:53,3400:53:34   55 1956 +8,39 9 G04

119. Kalemba Łukasz 0:53,5000:53:50  136 1979 +8,55 25 G08

120. Kania Bartosz NARTUS (AB) 0:53,5100:53:51  130 1979 +8,56 26 G08

121. Marek Marta 0:53,5400:53:54  102 1982 +8,59 5 G07

122. Zieliński Maciej HSKI HARENDA (AB) 0:53,5500:53:55  116 1981 +8,60= 27 G08

122. Cichy Polok Sara SKIZY (A) 0:53,5500:53:55  164 1988 +8,60= 18 G09

124. Szlachta Marek LIDER (AB) 0:53,5800:53:58  127 1981 +8,63 28 G08

125. Walkowicz Bogdan 0:53,6300:53:63   52 1962 +8,68 10 G04

126. Wolski Piotr AESCLAP (AB) 0:53,7000:53:70   83 1970 +8,75 19 G06

127. Iwanicki Jan STRAMA (AB) 0:53,8900:53:89   38 1952 +8,94 3 G02

128. Wyspiański Michał SUPERNARTY (AB) 0:53,9200:53:92  192 1995 +8,97 43 G10

129. Kaczmarek Elżbieta 0:54,0900:54:09   36 1952 +9,14 1 G01

130. Żerdzicka Klara 0:54,1100:54:11   98 1974 +9,16 6 G07

131. Pietrusiński Jan 0:54,4600:54:46  191 1985 +9,51 44 G10

132. Lesisz Leszek STRAMA (AB) 0:54,5400:54:54   91 1966 +9,59 20 G06
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133. Glabisz Andrzej STRAMA (AB) 0:54,6400:54:64   45 1952 +9,69 4 G02

134. Elegańczyk Kot Helena 0:54,6500:54:65   48 1962 +9,70= 2 G03

134. Stopa Agnieszka GLOSATOR (AB) 0:54,6500:54:65  160 1989 +9,70= 19 G09

136. Morawa Bartłomiej SUPERNARTY (AB) 0:54,6700:54:67  188 1988 +9,72 45 G10

137. Sionek Rafał 0:54,9200:54:92  124 1975 +9,97 29 G08

138. Pic Robert LIDER (AB) 0:55,1200:55:12   61 1961 +10,17 11 G04

139. Zajączkowska Marta GLOSATOR (AB) 0:55,1800:55:18  158 1987 +10,23 20 G09

140. Michacz Piotr 0:55,2100:55:21   56 1958 +10,26 12 G04

141. Wieliczko Tomasz AKADEMICKA SN (AB) 0:55,5300:55:53   72 1971 +10,58 21 G06

142. Stępień Edward 0:55,6400:55:64   39 1943 +10,69 5 G02

143. Gierlik Łukasz 0:55,8100:55:81  132 1977 +10,86 30 G08

144. Staszkiewicz Jakub 0:55,9100:55:91  181 1988 +10,96 46 G10

145. Janiaczyk Damian 0:56,1900:56:19  190 1986 +11,24 47 G10

146. Podgórna Zuzanna 0:56,3100:56:31   35 1952 +11,36 2 G01

147. Majewska Ludwig Katarzyna MAYTUR (AB) 0:56,3800:56:38   99 1981 +11,43 7 G07

148. Cieślak Monika AESCLAP (AB) 0:56,8000:56:80  101 1981 +11,85 8 G07

149. Hawra Ryszard SZUS- CZARNA GÓRA 0:57,1300:57:13   80 1964 +12,18 22 G06

150. Pawelec Iwona AKADEMICKA SN (AB) 0:57,1700:57:17  166 1986 +12,22 21 G09

151. Frey Bogusława 0:57,2100:57:21   65 1966 +12,26 2 G05

152. Lechowicz Waldemar 0:57,3600:57:36   37 1941 +12,41 6 G02

153. Górnicki Zdzisław BLIZZARD DEMO 0:57,3900:57:39   44 1951 +12,44 7 G02

154. Krystek Katarzyna MAYTUR (AB) 0:57,9600:57:96  159 1993 +13,01 22 G09

155. Zięba Krzysztof 0:58,0300:58:03   42 1951 +13,08 8 G02

156. Pic Magdalena LIDER (AB) 0:58,2000:58:20  171 1990 +13,25 23 G09

157. Dudek Iwona 0:58,4100:58:41   94 1982 +13,46 9 G07

158. Sroka Magdalena GLOSATOR (AB) 0:59,9900:59:99  153 1995 +15,04 24 G09

159. Staniec Marta 1:00,1801:00:18  149 1993 +15,23 25 G09

160. Januć Bożena 1:00,2601:00:26   47 1954 +15,31 3 G03

161. Kaletka Janusz 1:01,2701:01:27   43 1939 +16,32 9 G02

162. Piotrowski Wojciech 1:01,9701:01:97   40 1948 +17,02 10 G02

163. Stoch Maciej ZĄB (A) 1:04,8601:04:86  217 1985 +19,91 48 G10

164. Szewczyk Szymon GLOSATOR (AB) 1:09,9901:09:99  206 1995 +25,04 49 G10

165. Górska Katarzyna 1:13,7701:13:77   68 1966 +28,82 3 G05

166. Czarnacki Marian VIP SKI CZARNA GÓRA 1:36,3201:36:32   64 1954 +51,37 13 G04

1 PRZEJAZD
DNF - nie ukończył

Walkowiak Dariusz VIP SKI CZARNA GÓRA DNF  106 1981 31 G08

Cieślar Zdzisław SKIZY (A) DNF  119 1975 31 G08

1 PRZEJAZD
DNS - nie stawił się na start

Kotowska Sarapata Ariana DNS   49 1959 4 G03
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Wasilewski Krzysztof DNS   50 1960 14 G04

Kozłowski Andrzej DNS   57 1956 14 G04

Liwska Joanna DSN (AB) DNS   66 1969 4 G05

Blachura Beata DNS   67 1963 4 G05

Budziło Przemysław DNS   71 1968 23 G06

Lipińska Zuzanna DSN (AB) DNS   96 1982 10 G07

Klepacka Anna DNS   97 1977 10 G07

Heller Arkadiusz DNS  114 1975 33 G08

Jakubiec Piotr VIP SKI CZARNA GÓRA DNS  115 1974 33 G08

Zaczyk Wojciech DSN (AB) DNS  123 1977 33 G08

Grzywacz Tomasz DNS  126 1975 33 G08

Więckowski Dominik DNS  134 1978 33 G08

Chachulski Jakub DSN (AB) DNS  137 1973 33 G08

Włodarczyk Karolina AESCLAP (AB) DNS  145 1992 26 G09

Nikli ńska Pilarska Karolina DNS  156 1983 26 G09

Kopka Weronika DNS  162 1991 26 G09

Obrzut Maja DNS  163 1989 26 G09

Dziedzicka Paulina AESCLAP (AB) DNS  169 1992 26 G09

Łazarczyk Michał HSKI HARENDA (AB) DNS  173 1983 50 G10

Gąsienica Jan ZĄB (A) DNS  176 1984 50 G10

Woźniak Michał DNS  202 1991 50 G10

Kwiek Bartłomiej DSN (AB) DNS  208 1986 50 G10
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